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Turneringsbetingelser for Møllepigerne  

 

Der spilles efter de til enhver tid gældende golfregler.  

Turneringen løber over sæsonen, fra primo april til medio september. De enkelte datoer 
fastsættes af Møllepigernes bestyrelse.  

Turneringen spilles over enten 9 eller 18 huller hver tirsdag. Alle 9 eller 18 huller skal være 
spillet for at få noteret en score.  

I forbindelse med sæsonstart bliver man som medlem af Møllepigerne bedt om at vælge, om 
man vil spille 9 eller 18 huller i den kommende sæsonen. Man kan IKKE skifte mellem 9 og 
18 huller i løbet af sæsonen. 

Både 18 hullers og 9 hullers turneringen spiller fra Tee 47. 

Begge turneringer spilles i én eller flere rækker. Der skal som udgangspunkt minimum være 
12 deltagere i hver række. Det er bestyrelsen, der afgør, om der er basis for opdeling i flere 
rækker. 

Hvis du har booket og bekræftet en Møllepigetid, skal scorekortet afleveres, uanset om 
runden er færdigspillet eller afbrudt. Der skal tages individuel stilling ved force majeure.  

Kun medlemmer af Møllepigerne kan få scores m.m. noteret.  

Man behøver ikke at deltage hver tirsdag for at få registreret sin score.  

På almindelige Møllepigedage skal man have en Møllepige som markør.  

Der spilles til to konkurrencer: Møllepigernes pointturnering (Order-of-merit) og til 
Masterscoren. 

Pointturneringen er en akkumulering af de opnåede stableford points over sæsonen, med 
fratræk efter de regler, der er vedtaget på generalforsamlingen 2016. For samtlige rækker er 
det de bedste 12 runder, der tæller.  

Masterscoren er en løbende registrering af den laveste slagspilsscore på det enkelte hul 
over sæsonen.  

Alle Møllepigedage spilles som tællende undtagen ved sæsonens gunstarter med holdspil. 

Resultaterne offentliggøres hver uge i Golfbox.  

Præmier for gunstarter uddeles på dagen.  

Præmier for sæsonen uddeles ved afslutningen medio/ultimo september.  

 

Godkendt på generalforsamling den 8. oktober 2024 


